
 

U ŘEKY 
(Paradise) 

John Prine / Libor "Huber" Štěpánek • Rakovnickej potok • CD Trojka 2017 • Track-11 • C dur 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

1. Chodím tím údolím už hezkejch pár roků 

   Stále mě uvádí v úžas ten kraj 

   Když z kouře ohýnku slzu mám v oku 

   Myslím na všechny ty co to tu znaj 
 

Ref. Kde dědové tátové stavěli chajdy 

 Při ústí potoků, v úpatí skal 

 Zabal si bágl a znovu tam zajdi 

 Dej se od mlejna k peřejím a ještě kus dál 
 

2. Na březích skály a lesy a louky 

   Pole u stavení z časů zašlejch 

   Ráno rybáři žmoulají kuličky z mouky 

   Byli tu vždy v dobách dobrejch i zlejch 
 

Ref. Kde dědové tátové stavěli chajdy 

 Při ústí potoků, v úpatí skal 

 Zabal si bágl a znovu tam zajdi 

 Dej se od mlejna k peřejím a ještě kus dál 
 

3. Voda si korytem cestu svou razí 

   Často přepadá jezy a v tůních pak spí 

   Letí ve slapech divoká nespoutaná hrází 

   Co kamenů omlela jen ona ví 
 

Ref. Kde dědové tátové stavěli chajdy 

 Při ústí potoků, v úpatí skal 

 Zabal si bágl a znovu tam zajdi 

 Dej se od mlejna k peřejím a ještě kus dál 
 

4. Tak to je ta řeka co v srdci má každej 

   Kdo brodil se přes ní a na lodi jel 

   Kdo díky ní naplnil život svůj prázdnej 

   A prožil tam všechno co prožít kdy chtěl 
 

Ref. Kde dědové tátové stavěli chajdy 

 Při ústí potoků, v úpatí skal 

 Zabal si bágl a znovu tam zajdi 

 Dej se od mlejna k peřejím a ještě kus dál 

 Dej se od mlejna k peřejím a ještě kus dál 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


